
3 0 Inscritos : 40

LUIS COIRA- DTXurado

da

Competición
ARTURO LOPEZ- FEGATRI

 AMANDO GUERRERO-CLUB NARON

1

LUIS COIRA

NURIA BRAGE

NURIA BRAGE

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XVII TRÍATLON CIDADE DE FERROL

FERROL SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 5 de agosto de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 3 voltas

Remataron : 36

Temperatura exterior: 21 ºC

 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA FEMININA

Distancia

PROBA CLASIFICATORIA PARA O CAMPIONATO GALEGO 2017

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraP. Ciclismo

ABF125 0:10:40 0:40:18 1:09:31MELINA ALONSO ARADAS 0:18:341 1 1 29.78TRIATLÓN FERROL   1

SUB23F127 0:10:43 0:40:20 1:10:24SARA GUERRERO MANSO 0:19:213 3 2 29.76A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:00:53 2

JNF141 0:10:42 0:40:20 1:11:02ANA CARVAJAL HERRERA 0:20:012 2 4 29.76TRIATLÓN FERROL 0:01:31 3

SUB23F128 0:11:10 0:42:00 1:13:09PAULA HERRERO AGUIRRE 0:20:008 4 3 28.57TRIATLÓN FERROL 0:03:39 4

CDF130 0:10:59 0:42:11 1:14:12NEREA GARCÍA BUSTO 0:21:047 5 6 28.45A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:04:42 5

SUB23F142 0:11:14 0:42:11 1:14:35CARLA CASTAÑO GARCIA 0:21:1110 6 7 28.45ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:05:05 6

CDF133 0:10:54 0:42:23 1:15:22HENAR DIANA CONS GESTIDO 0:22:066 7 10 28.32TRIATLÓN MOTOBIKE-GALAICO 0:05:51 7

ABF146 0:11:12 0:43:50 1:15:40PENELOPE MARTINEZ JUSTO 0:20:409 11 5 27.39TRIATLÓN ARTEIXO 0:06:10 8

SUB23F126 0:12:09 0:44:15 1:17:41BEATRIZ DUMET DE AGUIAR 0:21:1812 13 8 27.12TRIATLÓN ARTEIXO 0:08:11 9

CDF131 0:12:12 0:44:13 1:18:23TABATA SERRANO RODRIGUEZ 0:21:5914 12 9 27.14A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:08:53 10

ABF147 0:13:39 0:42:53 1:19:25HELENA FERNÁNDEZ LAGO 0:22:5419 10 13 27.99ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:09:55 11

CDF137 0:13:47 0:42:40 1:19:32IRENE MERA GONZALEZ 0:23:0722 8 14 28.13A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:10:01 12

V1F161 0:13:46 0:42:40 1:19:35SILVIA DEIRA BARCALA 0:23:1021 9 15 28.13CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:10:04 13

JNF140 0:10:50 0:47:02 1:20:06ANA PÉREZ GARCÍA-PICHER 0:22:155 16 11 25.52TRIATLÓN MOTOBIKE-GALAICO 0:10:35 14

ABF150 0:12:10 0:44:22 1:21:26MARTA BARBEITO DOMÍNGUEZ 0:24:5513 14 24 27.05A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:11:56 15

CDF129 0:11:47 0:45:15 1:21:54ANTÍA GONZÁLEZ VILAS 0:24:5311 15 23 26.53ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:12:23 16

ABF157 0:13:40 0:47:08 1:23:16AMELIA ROCA VÁZQUEZ 0:22:2920 17 12 25.47CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:13:45 17

CDF132 0:12:18 0:48:41 1:25:59ALBA MUÑIZ LESTA 0:25:0116 21 27 24.65ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:16:29 18

JNF138 0:13:58 0:48:38 1:26:29EMMA ROMEO IGLESIAS 0:23:5324 20 16 24.68TRIATLÓN FERROL 0:16:58 19

SUB23F144 0:13:01 0:50:30 1:27:34ADRIANA PENSADO DEUS 0:24:0417 25 18 23.76ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:18:04 20

SUB23F143 0:14:21 0:49:09 1:28:27KATIA SENÍN GONZÁLEZ 0:24:5827 22 25 24.42CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:18:57 21

CDF134 0:13:56 0:50:31 1:29:19AIRA GALBÁN VITURRO 0:24:5323 26 22 23.76ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:19:48 22

V1F162 0:15:56 0:50:01 1:30:24PALOMA HERBELLO HERMELO 0:24:2829 23 19 23.99ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:20:53 23

ABF151 0:14:17 0:51:23 1:30:25MIRIAM IGLESIAS VAZQUEZ 0:24:4626 28 20 23.36ASOCIACIÓN DEPORTIVA MEDI 0:20:54 24

ABF148 0:18:43 0:48:02 1:31:34ESTEFANIA ABELENDA POSE 0:24:5035 19 21 24.98CLUB CICLISTA RIAZOR 0:22:03 25

V1F163 0:19:59 0:47:55 1:31:51MARÍA BEGOÑA GONZÁLEZ SU 0:23:5738 18 17 25.05C.TRIATLÓN TRITALAVERA 0:22:20 26

ABF153 0:14:47 0:50:05 1:32:13RITA CABANELAS EIRAS 0:27:2328 24 31 23.97CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:22:42 27

ABF154 0:16:52 0:51:40 1:34:28ALBA CAAMAÑO FERNANDEZ 0:25:5732 29 29 23.23CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:24:58 28

V1F158 0:16:03 0:51:54 1:35:07VANESA NAVEIRA LÓPEZ 0:27:1130 30 30 23.12CLUB CICLISTA RIAZOR 0:25:36 29

ABF152 0:16:56 0:52:09 1:37:46LAURA CAMIÑOS PÉREZ 0:28:4233 31 32 23.02CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:28:15 30

ABF145 0:16:22 0:56:15 1:38:23TANIA SUAREZ LAGE 0:25:4831 36 28 21.34CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:28:52 31

V1F159 0:17:49 0:51:15 1:38:42MARÍA ELENA ARCOS TRILLO 0:29:3934 27 34 23.42NOSPORTLIMIT 0:29:11 32

V2F164 0:18:47 0:55:44 1:39:29LAURA LOPEZ BLANCO 0:24:5936 35 26 21.53TRI OURENSE 0:29:59 33

ABF149 0:13:33 0:53:04 1:41:24CRISTINA PINO AGUIRRE 0:34:4818 33 36 22.62CLUB CICLISTA RIAZOR 0:31:53 34

ABF155 0:19:55 0:52:12 1:41:35MARIA LUISA RUA PRIETO 0:29:2937 32 33 22.99TRISADA 0:32:04 35

ABF156 0:20:03 0:54:43 1:46:47IRIA BLANCO RODRIGUEZ 0:32:0339 34 35 21.94TRIATLON P.C. RÍAS BAIXAS 0:37:16 36

CDF135 0:12:16NOELIA SERANTES BARREIRO 15  A. D. NÁUTICO DE NARÓNNF

JNF139 0:10:46AROA FREIJE TORNEIRO 4  CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

V1F160 0:14:10SONIA ROCA CANZOBRE 25  NOSPORTLIMITNF

CDF136 ANDREA TRIGO ALBARRAN  A. D. NÁUTICO DE NARÓNNP
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3 0 Inscritos : 40

LUIS COIRA- DTXurado

da

Competición
ARTURO LOPEZ- FEGATRI

 AMANDO GUERRERO-CLUB NARON

1

LUIS COIRA

NURIA BRAGE

NURIA BRAGE

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XVII TRÍATLON CIDADE DE FERROL

FERROL SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 5 de agosto de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 3 voltas

Remataron : 36

Temperatura exterior: 21 ºC

 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: permitido

CATEGORIAS FEMININA

Distancia

PROBA CLASIFICATORIA PARA O CAMPIONATO GALEGO 2017

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

130 0:10:59 0:42:11 1:14:12NEREA GARCÍA BUSTO 0:21:047 5 6 28.45A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:04:42 1

133 0:10:54 0:42:23 1:15:22HENAR DIANA CONS GESTIDO 0:22:066 7 10 28.32TRIATLÓN MOTOBIKE-GALAICO PONT 0:05:51 2

131 0:12:12 0:44:13 1:18:23TABATA SERRANO RODRIGUEZ 0:21:5914 12 9 27.14A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:08:53 3

137 0:13:47 0:42:40 1:19:32IRENE MERA GONZALEZ 0:23:0722 8 14 28.13A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:10:01 4

129 0:11:47 0:45:15 1:21:54ANTÍA GONZÁLEZ VILAS 0:24:5311 15 23 26.53ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:12:23 5

132 0:12:18 0:48:41 1:25:59ALBA MUÑIZ LESTA 0:25:0116 21 27 24.65ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:16:29 6

134 0:13:56 0:50:31 1:29:19AIRA GALBÁN VITURRO 0:24:5323 26 22 23.76ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:19:48 7

135 0:12:16NOELIA SERANTES BARREIRO 15  A. D. NÁUTICO DE NARÓNNF

136 ANDREA TRIGO ALBARRAN  A. D. NÁUTICO DE NARÓNNP

JUNIOR FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

141 0:10:42 0:40:20 1:11:02ANA CARVAJAL HERRERA 0:20:012 2 4 29.76TRIATLÓN FERROL 0:01:31 1

140 0:10:50 0:47:02 1:20:06ANA PÉREZ GARCÍA-PICHER 0:22:155 16 11 25.52TRIATLÓN MOTOBIKE-GALAICO PONT 0:10:35 2

138 0:13:58 0:48:38 1:26:29EMMA ROMEO IGLESIAS 0:23:5324 20 16 24.68TRIATLÓN FERROL 0:16:58 3

139 0:10:46AROA FREIJE TORNEIRO 4  CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

SUB-23 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

127 0:10:43 0:40:20 1:10:24SARA GUERRERO MANSO 0:19:213 3 2 29.76A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:00:53 1

128 0:11:10 0:42:00 1:13:09PAULA HERRERO AGUIRRE 0:20:008 4 3 28.57TRIATLÓN FERROL 0:03:39 2

142 0:11:14 0:42:11 1:14:35CARLA CASTAÑO GARCIA 0:21:1110 6 7 28.45ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:05:05 3

126 0:12:09 0:44:15 1:17:41BEATRIZ DUMET DE AGUIAR 0:21:1812 13 8 27.12TRIATLÓN ARTEIXO 0:08:11 4

144 0:13:01 0:50:30 1:27:34ADRIANA PENSADO DEUS 0:24:0417 25 18 23.76ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:18:04 5

143 0:14:21 0:49:09 1:28:27KATIA SENÍN GONZÁLEZ 0:24:5827 22 25 24.42CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:18:57 6

VETERANAS 1 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

161 0:13:46 0:42:40 1:19:35SILVIA DEIRA BARCALA 0:23:1021 9 15 28.13CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:10:04 1

162 0:15:56 0:50:01 1:30:24PALOMA HERBELLO HERMELO 0:24:2829 23 19 23.99ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:20:53 2

163 0:19:59 0:47:55 1:31:51MARÍA BEGOÑA GONZÁLEZ SUÁ 0:23:5738 18 17 25.05C.TRIATLÓN TRITALAVERA 0:22:20 3

158 0:16:03 0:51:54 1:35:07VANESA NAVEIRA LÓPEZ 0:27:1130 30 30 23.12CLUB CICLISTA RIAZOR 0:25:36 4

159 0:17:49 0:51:15 1:38:42MARÍA ELENA ARCOS TRILLO 0:29:3934 27 34 23.42NOSPORTLIMIT 0:29:11 5

160 0:14:10SONIA ROCA CANZOBRE 25  NOSPORTLIMITNF

VETERANAS 2 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

164 0:18:47 0:55:44 1:39:29LAURA LOPEZ BLANCO 0:24:5936 35 26 21.53TRI OURENSE 0:29:59 1

1PáxinaXVII TRÍATLON CIDADE DE FERROL        Publicación: 05/08/2017 20:06:26



2PáxinaXVII TRÍATLON CIDADE DE FERROL        Publicación: 05/08/2017 20:06:26



6 1 Inscritos : 191

LUIS COIRA- DTXurado

da

Competición
ARTURO LOPEZ- FEGATRI

 AMANDO GUERRERO-CLUB NARON

12

LUIS COIRA

NURIA BRAGE

NURIA BRAGE

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XVII TRÍATLON CIDADE DE FERROL

FERROL SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 5 de agosto de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 3 voltas

Remataron : 172

Temperatura exterior: 21 ºC

 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA MASCULINA

Distancia

PROBA CLASIFICATORIA PARA O CAMPIONATO GALEGO 2017

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

SUB23M2 0:09:23 0:34:53 1:01:12LUIS MIGUEL VELASQUEZ RAMOS 0:16:571 1 3 34.4A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L   1

ABM5 0:09:54 0:35:24 1:01:17DIEGO PAZ SOBREIRA 0:16:016 5 1 33.91ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:00:06 2

ABM48 0:09:58 0:35:26 1:02:08ALEJANDRO ALVAREZ VAZQUEZ 0:16:4512 7 2 33.87CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:00:56 3

ABM7 0:09:54 0:35:26 1:02:22ANTÓN RUANOVA FERNÁNDEZ 0:17:045 6 5 33.87ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:01:11 4

SUB23M11 0:09:23 0:34:56 1:02:31CARLOS BRION SAMPEDRO 0:18:122 2 14 34.35CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:01:19 5

SUB23M4 0:09:55 0:35:27 1:02:58ANDRÉS CENDÁN LLORENS 0:17:368 8 7 33.86CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:46 6

SUB23M9 0:09:59 0:35:18 1:03:23FEDERICO SCARABINO SAVECKI 0:18:0713 3 12 34TRIATLÓN ARTEIXO 0:02:11 7

SUB23M10 0:09:52 0:36:45 1:03:36MARTÍN CARRERA COSTAS 0:16:594 18 4 32.66CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:02:24 8

JNM1 0:09:56 0:35:23 1:04:42JAVIER LLUCH PÉREZ 0:19:259 4 53 33.93CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:30 9

JNM6 0:10:52 0:36:44 1:05:05IVÁN PUENTES BARCIA 0:17:3028 15 6 32.68TRIATLÓN FERROL 0:03:53 10

CDM19 0:09:55 0:37:20 1:06:06ESTEBAN BASANTA FOUZ 0:18:537 39 28 32.15CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:04:54 11

V1M13 0:11:02 0:37:20 1:06:09FADY HOUT VARELA 0:17:4937 38 10 32.16CLUB NATACIÓN LICEO 0:04:58 12

SUB23M45 0:10:53 0:37:27 1:06:15IGNACIO CASTRO SANTOS 0:17:5731 45 11 32.05ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:05:03 13

CDM12 0:10:23 0:37:55 1:06:29JAVIER PENA CUESTA 0:18:1217 69 13 31.66CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:17 14

ABM92 0:10:03 0:36:44 1:06:33ANTONIO GOMEZ DORRIO 0:19:4715 16 65 32.67CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:05:21 15

ABM63 0:10:54 0:36:46 1:06:37JONATHAN MONTEAGUDO LEAL 0:18:5833 19 32 32.64CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:05:25 16

CDM20 0:09:48 0:36:58 1:06:47JORGE GONZÁLEZ MARIÑO 0:20:013 23 75 32.46CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:05:35 17

SUB23M42 0:10:26 0:37:47 1:06:58BRAIS OTERO LESTÓN 0:18:4518 63 26 31.76ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:05:46 18

ABM55 0:12:39 0:36:38 1:07:03ISMAEL GARCÍA CARBALLO 0:17:4776 11 9 32.77CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:05:52 19

CDM23 0:11:49 0:36:54 1:07:07MIGUEL BENAVENT DE LA FUENT 0:18:2548 22 19 32.53A.D. TRIATLÓN OLEIROS 0:05:55 20

CDM22 0:10:52 0:37:19 1:07:19LEO SUAREZ URRUZOLA 0:19:0929 35 39 32.17ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:06:07 21

ABM86 0:12:31 0:36:44 1:07:29ENRIQUE SAENZ GARCIA 0:18:1469 17 15 32.67A.D. TRIATLÓN AVILES 0:06:17 22

ABM59 0:10:53 0:37:33 1:07:33IAGO RUANOVA FERNANDEZ 0:19:0830 52 38 31.96ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:06:21 23

V2M124 0:12:06 0:37:07 1:07:34ANDRES LOPEZ TORRES 0:18:2256 29 17 32.33TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:06:22 24

ABM93 0:11:48 0:36:31 1:07:36PABLO CABANELAS EIRAS 0:19:1947 10 44 32.87CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:06:25 25

ABM72 0:12:11 0:37:12 1:07:38GABRIEL ALARCON SABARIS 0:18:1559 31 16 32.26CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:06:26 26

JNM35 0:10:54 0:37:33 1:07:39ANTONIO SOUTO PRIETO 0:19:1432 50 42 31.97INDEPENDENTE 0:06:27 27

JNM36 0:10:32 0:37:48 1:07:43ALBERTO TOMÉ BRANDÓN 0:19:2419 65 51 31.75A.D. FOGAR 0:06:31 28

SUB23M38 0:10:55 0:37:14 1:07:44PABLO PEDROSA PAZ 0:19:3635 32 59 32.24TRIATLÓN FERROL 0:06:33 29

SUB23M41 0:10:45 0:37:23 1:07:51VICENTE PÉREZ SOLOVIEV 0:19:4422 42 62 32.1ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:06:39 30

ABM75 0:10:46 0:37:44 1:07:53BRAIS RODRIGUEZ SANCHEZ 0:19:2424 60 52 31.81CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:06:41 31

V1M101 0:12:42 0:36:42 1:07:56BERNARDO MAIZ BAR 0:18:3477 12 23 32.71ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:06:45 32

ABM68 0:11:53 0:37:24 1:08:11EDUARDO SAAVEDRA LAGARES 0:18:5452 43 29 32.09TRIATLÓN FERROL 0:06:59 33

SUB23M39 0:12:28 0:37:02 1:08:13BRAIS IGLESIAS MACEIRA 0:18:4567 25 24 32.42ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:07:02 34

ABM65 0:12:37 0:36:42 1:08:15HECTOR FERNANDEZ RABANAL 0:18:5773 13 31 32.71TRIATLÓN ARTEIXO 0:07:03 35

SUB23M44 0:10:44 0:37:32 1:08:17ANXO LEMA SAAVEDRA 0:20:0121 49 74 31.97CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:07:05 36

ABM66 0:12:51 0:37:15 1:08:29ALEJANDRO BALSA CASTRO 0:18:2385 33 18 32.21CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:07:17 37

ABM97 0:12:27 0:36:47 1:08:32CESAR MONTES SANCHEZ 0:19:1966 20 46 32.64TRIATLÓN ARTEIXO 0:07:21 38

CDM14 0:09:56 0:37:56 1:08:33JORGE MORADO RUIZ 0:20:4210 70 96 31.65TRIATLÓN FERROL 0:07:21 39

CDM33 0:11:42 0:37:48 1:08:33YAGO SUÁREZ GUTIERREZ 0:19:0444 64 33 31.75TRIATLÓN FERROL 0:07:21 40

SUB23M43 0:09:58 0:37:45 1:08:35MIGUEL PIMENTEL PEREZ 0:20:5411 61 100 31.8NATACIÓN PABELLÓN OUREN 0:07:24 41

V1M103 0:11:51 0:37:36 1:08:39OSCAR FERNANDEZ GONZALEZ 0:19:1351 54 41 31.93ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:07:27 42

ABM51 0:11:45 0:37:50 1:08:40RICARDO CORES VAZQUEZ 0:19:0645 67 35 31.72CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:07:28 43
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

ABM85 0:12:36 0:37:03 1:08:52DAVID SANISIDRO REGO 0:19:1571 26 43 32.4CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:07:40 44

SUB23M47 0:12:36 0:37:39 1:08:59CARLOS JOSE CANDANO BELLO 0:18:4572 57 25 31.89TRIATLÓN FERROL 0:07:47 45

ABM90 0:12:08 0:37:03 1:09:06VICTOR CALLES MARTINEZ 0:19:5657 28 71 32.39A.D. TRIATLÓN AVILES 0:07:55 46

V1M99 0:12:29 0:36:52 1:09:24JOSE LUIS LAMOSO PORTASANY 0:20:0368 21 77 32.55TRIATLON P.C. RÍAS BAIXAS 0:08:13 47

ABM82 0:12:38 0:36:42 1:09:25JOSE ANTONIO GOLPE IGLESIAS 0:20:0674 14 78 32.7TRIATLON P.C. RÍAS BAIXAS 0:08:13 48

V1M113 0:12:46 0:37:21 1:09:30ANTONIO JOSÉ GARCÍA SOBRADO 0:19:2380 40 48 32.13CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:18 49

ABM64 0:13:06 0:36:59 1:09:33BORJA CANTO BAÑA 0:19:2997 24 56 32.46CLUB NATACIÓN LICEO 0:08:21 50

ABM56 0:13:20 0:37:03 1:09:33PABLO NOGUEIRA GONZÁLEZ 0:19:11106 27 40 32.4TRIATLON P.C. RÍAS BAIXAS 0:08:22 51

ABM70 0:12:43 0:37:25 1:09:36JAVIER MENÉNDEZ NISTAL 0:19:2978 44 55 32.08CLUB CICLISTA EO 0:08:24 52

ABM52 0:11:56 0:36:23 1:09:37PABLO MARCOS PAZOS 0:21:1953 9 114 32.99TRIATLÓN ARTEIXO 0:08:25 53

ABM98 0:12:56 0:37:10 1:09:38BASILIO SEIJAS FRANCO 0:19:3387 30 57 32.29TRIATLÓN FERROL 0:08:26 54

V1M120 0:12:32 0:37:45 1:09:39JULIO TORRES DOMINGUEZ 0:19:2370 62 47 31.79S.D.CORRECAMINOS 0:08:28 55

CDM34 0:10:46 0:39:55 1:09:48YAGO FERNÁNDEZ ESPIÑEIRA 0:19:0823 98 37 30.07A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:08:36 56

JNM37 0:10:43 0:37:40 1:09:53CARLOS GONZÁLEZ RIVAS 0:21:3120 59 120 31.87A.D. FOGAR 0:08:41 57

ABM89 0:13:01 0:37:36 1:09:59CARLOS RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 0:19:2392 56 49 31.92NOSPORTLIMIT 0:08:47 58

V1M109 0:12:45 0:37:22 1:10:08ROGELIO FERREIRA SÁNCHEZ 0:20:0179 41 73 32.12TRIATLÓN MOTOBIKE-GALAIC 0:08:56 59

ABM88 0:13:19 0:37:19 1:10:24MANUEL DALMEIDA LÓPEZ 0:19:48104 36 66 32.17TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:09:12 60

V1M106 0:12:16 0:37:17 1:10:27RUBEN PARDO NEBRIL 0:20:5561 34 101 32.19NOSPORTLIMIT 0:09:16 61

ABM91 0:12:50 0:37:27 1:10:44JOSU MIKEL GUTIÉRREZ RAMOS 0:20:2883 47 86 32.05A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:09:32 62

V1M118 0:14:40 0:38:25 1:10:44GONZALO GONZÁLEZ PIÑEIRO 0:17:41138 80 8 31.25TRIATLON P.C. RÍAS BAIXAS 0:09:33 63

ABM78 0:12:19 0:37:52 1:10:56BORJA CONEJERO JORDAN 0:20:4662 68 98 31.69CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:09:45 64

ABM81 0:14:05 0:37:39 1:11:02JOSÉ MANUEL FERNÁNDEZ LÓPE 0:19:19126 58 45 31.88A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:09:51 65

V1M112 0:13:03 0:38:18 1:11:02XOSÉ CARLOS GONZÁLEZ AVIÓN 0:19:4393 77 61 31.34TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:09:51 66

CDM32 0:11:47 0:38:19 1:11:03JESUS OTERO LESTÓN 0:20:5946 78 104 31.32ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:09:51 67

V1M115 0:12:57 0:37:33 1:11:04PEDRO VELASCO SUÁREZ 0:20:3690 51 94 31.97C.TRIATLÓN TRITALAVERA 0:09:53 68

V2M123 0:12:54 0:37:19 1:11:15JAIME CARRODEGUAS MARTÍNEZ 0:21:0286 37 106 32.16CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:10:03 69

ABM69 0:14:44 0:38:16 1:11:26BRAIS RODRIGUEZ LOPEZ 0:18:27142 76 21 31.36TRI OURENSE 0:10:15 70

V1M107 0:12:47 0:37:27 1:11:49RAMÓN VALIÑAS MARTINEZ 0:21:3681 48 123 32.04TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:10:38 71

ABM71 0:13:49 0:39:11 1:11:50JUAN JOSÉ GONZÁLEZ ARIAS 0:18:51116 85 27 30.63TRIATLÓN ARTEIXO 0:10:39 72

V1M110 0:13:47 0:39:02 1:11:54FERNANDO FERNANDEZ MARTINE 0:19:05114 84 34 30.74CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:10:42 73

V1M105 0:13:54 0:38:03 1:11:59FRANCISCO REY PADIN 0:20:03119 72 76 31.55TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:10:47 74

V1M119 0:13:33 0:38:22 1:12:11ENRIQUE VILA DIAZ 0:20:16108 79 83 31.28CLUB CICLISTA RIAZOR 0:10:59 75

CDM16 0:11:09 0:38:10 1:12:25NORDES VENTUREIRA FERNANDE 0:23:0739 73 148 31.45A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:11:14 76

ABM84 0:14:41 0:38:15 1:12:29RUBEN VAZQUEZ MAGARIÑOS 0:19:35139 75 58 31.38CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:11:17 77

ABM95 0:13:21 0:38:42 1:12:46FERNANDO MUIÑA FUENTES 0:20:43107 81 97 31.02CLUB CICLISTA RIAZOR 0:11:34 78

ABM53 0:12:56 0:40:02 1:12:50RUBÉN NEGREIRA MARTÍNEZ 0:19:5389 100 69 29.98ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:11:38 79

ABM80 0:13:54 0:39:14 1:12:52DAVID RODRÍGUEZ HIERRO 0:19:46118 88 64 30.6KURAI 0:11:41 80

V1M114 0:15:13 0:38:57 1:13:06JUAN CARLOS GONZALEZ OROZC 0:18:57151 83 30 30.81TRIATLÓN FERROL 0:11:55 81

ABM96 0:13:05 0:39:33 1:13:12ANDRÉS DOMÍNGUEZ SILVA 0:20:3594 92 93 30.34CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:12:00 82

ABM54 0:11:13 0:39:42 1:13:14ADRIÁN CAMPAÑA BARROS 0:22:2041 94 142 30.23CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:12:03 83

ABM57 0:12:39 0:40:27 1:13:38JAVIER CASTRO OLIVEIRA 0:20:3375 104 92 29.68TRIATLON P.C. RÍAS BAIXAS 0:12:26 84

ABM76 0:13:12 0:39:58 1:13:42LUIS ANTONIO RILO GONZALEZ-V 0:20:33100 99 90 30.03TRIATLÓN FERROL 0:12:30 85

V2M121 0:12:48 0:39:52 1:13:48JOSE FERRACES REGUEIRO 0:21:0982 95 108 30.1TRIATLÓN FERROL 0:12:37 86

V1M100 0:13:44 0:39:19 1:13:54MIGUEL ÁNGEL GONZÁLEZ CAL 0:20:52112 89 99 30.53CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:12:42 87

ABM58 0:13:15 0:39:53 1:14:09BORJA CATRUFO URES 0:21:03103 96 107 30.09TRIATLÓN FERROL 0:12:58 88

V1M108 0:15:13 0:39:13 1:14:10MARCOS CANEIRO CANEIRO 0:19:45152 87 63 30.6TRIATLÓN FERROL 0:12:58 89

ABM50 0:14:12 0:40:28 1:14:16JOSE LUIS AMENEIROS GOMEZ 0:19:36130 105 60 29.66TEAM CORBELO 0:13:04 90

ABM87 0:13:54 0:40:37 1:14:22GONZALO JIMÉNEZ MARTÍN 0:19:51120 107 68 29.55TRIATLÓN FERROL 0:13:10 91

CDM25 0:12:25 0:39:54 1:14:23ELOY VILLANUEVA RICO 0:22:0564 97 135 30.08A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:13:11 92

CDM24 0:10:54 0:38:01 1:14:46MARTÍN CASAL MOURELOS 0:25:5234 71 163 31.57TALLERES DAVID TRIATLÓN 0:13:34 93

ABM67 0:13:09 0:38:13 1:14:50MIGUEL PIÑON DAPENA 0:23:2998 74 153 31.41TRIATLON P.C. RÍAS BAIXAS 0:13:38 94

ABM73 0:13:56 0:40:35 1:14:51ROBERTO MARTINEZ CASTRO 0:20:20121 106 84 29.57TRIATLÓN FERROL 0:13:39 95

CDM17 0:12:08 0:42:18 1:15:03MARCO PULZONI MOSQUERA 0:20:3858 130 95 28.37ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:13:52 96

V1M116 0:14:33 0:41:13 1:15:44MANUEL LORENZO MEJUTO 0:19:59137 114 72 29.12CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:14:32 97

ABM60 0:13:14 0:40:22 1:16:00DANIEL LÓPEZ GARCÍA 0:22:24102 103 143 29.73KURAI 0:14:48 98

ABM79 0:14:56 0:39:24 1:16:03DAVID RODRIGUEZ SANTAMARIA 0:21:44146 90 125 30.46CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:14:51 99

V1M104 0:13:42 0:40:46 1:16:55PABLO ALEJO BRANCATI ALVES 0:22:28111 109 144 29.44TRI OURENSE 0:15:43 100

CDM27 0:10:51 0:43:03 1:17:17JORGE CARREIRA POSADA 0:23:2427 138 152 27.88CLUB NATACIÓN LICEO 0:16:05 101

CDM15 0:13:05 0:43:02 1:18:07KERMAN ALONSO VICENTE 0:22:0196 137 132 27.89CLUB ACADEMIA CIVIL-CNSO 0:16:55 102

ABM83 0:15:53 0:42:06 1:18:08RAFAEL SIERRA LÓPEZ 0:20:10160 123 80 28.51TRIATLON P.C. RÍAS BAIXAS 0:16:56 103

SUB23M46 0:16:47 0:41:11 1:18:08JUAN PAZOS EIROA 0:20:10167 113 81 29.14TRIATLON P.C. RÍAS BAIXAS 0:16:56 104

ABM74 0:14:41 0:42:06 1:18:10MIGUEL DÍAZ DOMÍNGUEZ 0:21:24140 125 115 28.51CORREDORES DO MIÑO 0:16:58 105

CDM31 0:10:51 0:46:25 1:19:02DUARTE MARTÍNEZ VIZOSO 0:21:4826 158 127 25.86A.D. TRIATLÓN OLEIROS 0:17:51 106

CDM18 0:11:17 0:37:35 1:19:29DAVID CAMPOS FERNÁNDEZ 0:30:3842 53 171 31.94TRIATLÓN FERROL 0:18:18 107

V1M117 0:13:49 0:39:12 1:19:30JOSÉ MARÍA EIROA FEAL 0:26:29115 86 167 30.62TRIATLÓN FERROL 0:18:18 108
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CDM26 0:11:06 0:46:57 1:23:05XAVIER RODRIGUEZ MUÑOZ 0:25:0238 161 160 25.56A.D. TRIATLÓN OLEIROS 0:21:54 109

CDM21 0:11:11 0:45:53 1:25:51JOSÉ LUIS CRUZ BARRO 0:28:4840 153 169 26.16CLUB NATACIÓN LICEO 0:24:39 110

V1M217 0:14:07 0:37:49 1:10:27FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTA 0:18:32128 66 22 31.73CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:15111

V1M224 0:14:25 0:37:36 1:12:11JOSE ANTONIO VEIGA MOSQUERA 0:20:11134 55 82 31.92ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:10:59112

ABM179 0:13:20 0:38:57 1:13:27GORKA DIAZ JORGE 0:21:11105 82 109 30.82CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:12:16113

SUB23M171 0:14:04 0:40:12 1:13:42DIEGO BLANCO MARTÍNEZ 0:19:27125 101 54 29.86CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:12:30114

ABM175 0:14:53 0:39:32 1:13:48THOMAS AFONSO LÓPEZ 0:19:23145 91 50 30.35ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:12:36115

V1M218 0:11:50 0:39:37 1:14:00ENRIQUE RIVAS RODRÍGUEZ 0:22:3449 93 145 30.29ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:12:49116

ABM188 0:13:05 0:41:05 1:14:18IVÁN VEIGA RAPOSO 0:20:0995 112 79 29.21CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:13:07117

V1M209 0:14:02 0:40:39 1:15:36PEDRO PÉREZ GAGO 0:20:56124 108 103 29.53TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:14:24118

ABM181 0:13:51 0:40:50 1:15:53DANIEL REIRIZ VÁZQUEZ 0:21:13117 110 111 29.39ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:14:41119

CDM166 0:11:20 0:42:57 1:15:53JUAN REY OLVEIRA 0:21:3743 136 124 27.95CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:14:42120

V1M212 0:13:13 0:41:00 1:16:00LUÍS VILA ARIAS 0:21:48101 111 128 29.28CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:14:49121

ABM184 0:12:58 0:41:24 1:16:30DAVID MENÉNDEZ CORO 0:22:0991 116 136 28.99CLUB ACADEMIA CIVIL-CNSO 0:15:18122

V1M197 0:12:25 0:42:04 1:16:30RAMÓN LUIS CARNOTA MÉNDEZ 0:22:0263 122 134 28.53NOSPORTLIMIT 0:15:19123

ABM193 0:13:11 0:41:54 1:16:40JORGE BARATA ALONSO 0:21:3599 120 122 28.65CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:15:28124

V1M221 0:13:57 0:42:18 1:16:47JUAN MÉNDEZ LÓPEZ 0:20:33122 129 91 28.38TRISADA 0:15:35125

ABM174 0:12:27 0:42:43 1:17:07JOSÉ LUIS GONZÁLEZ BLANCO 0:21:5865 132 131 28.1CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:15:55126

V1M196 0:15:14 0:41:35 1:17:20FRANCISCO JAVIER CASTRELO C 0:20:32153 118 89 28.86TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:16:09127

ABM192 0:13:39 0:42:47 1:17:25ALBERTO GONZÁLEZ DUARTE 0:20:59110 134 105 28.05CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:16:13128

V2M227 0:14:53 0:41:20 1:17:38MANUEL ANGEL PITA PEREIRA 0:21:27144 115 117 29.04TRIATLÓN FERROL 0:16:26129

SUB23M170 0:16:19 0:40:15 1:18:08CRISTIAN BLANCO AMADO 0:21:35165 102 121 29.82TRIATLÓN ARTEIXO 0:16:56130

V1M200 0:12:13 0:45:34 1:18:14HECTOR MARTÍNEZ FERNANDEZ 0:20:2860 149 87 26.34A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:17:02131

ABM172 0:12:56 0:43:21 1:18:27PABLO VILAS CABO 0:22:1188 141 138 27.68TRISADA 0:17:16132

ABM173 0:14:42 0:42:16 1:18:45VALENTIN BARCIA ANIDO 0:21:49141 127 129 28.4ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:17:33133

ABM183 0:14:13 0:43:14 1:18:50ALEJANDRO RODRIGUEZ FRAGUE 0:21:25131 139 116 27.77CLUB NATACIÓN LICEO 0:17:38134

V2M228 0:16:01 0:42:26 1:18:53JOSE MANUEL ALVAREZ RIVAS 0:20:27162 131 85 28.29TRIATLÓN MURALLA DE LUG 0:17:42135

V2M226 0:14:07 0:43:50 1:19:10FEDERICO PORTO ARIAS 0:21:14127 144 112 27.39CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:17:58136

ABM191 0:17:27 0:42:08 1:19:24JOSE LUIS SEOANE UZAL 0:19:50168 126 67 28.48TRIATLÓN MOTOBIKE-GALAIC 0:18:13137

ABM177 0:14:14 0:44:01 1:19:45ADRIÁN PÉREZ DIÉGUEZ 0:21:30132 145 118 27.26CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:18:33138

V1M199 0:15:44 0:42:57 1:19:52RODRIGO LISTE FAYA 0:21:12157 135 110 27.95CLUB CICLISTA RIAZOR 0:18:40139

ABM180 0:18:29 0:42:17 1:19:53ALVARO COSTA RIVAS 0:19:08175 128 36 28.38A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:18:41140

V1M214 0:15:10 0:43:18 1:19:58MARCOS LAGO CASTRO 0:21:31150 140 119 27.72CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:18:46141

V1M223 0:17:42 0:41:32 1:20:10ROBERTO FERNANDEZ ALONSO 0:20:56169 117 102 28.89TRI OURENSE 0:18:58142

V1M206 0:16:10 0:41:56 1:20:21FRANCISCO JAVIER IGLESIAS PRA 0:22:17164 121 140 28.63ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:19:09143

V1M225 0:18:23 0:42:06 1:20:23JOSE LUIS NAYA ORGEIRA 0:19:55174 124 70 28.51NOSPORTLIMIT 0:19:11144

V1M222 0:15:05 0:44:19 1:20:39JOSÉ MARIA FERNANDEZ REY 0:21:16148 146 113 27.08TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:19:27145

V1M210 0:15:48 0:42:43 1:20:41MARCOS OTERO LEDO 0:22:11158 133 137 28.09CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:19:29146

ABM178 0:18:11 0:44:40 1:21:16CARLOS ENRIQUE GUTIÉRREZ GO 0:18:26171 147 20 26.87CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:20:04147

V2M229 0:14:44 0:41:45 1:21:25JOSE DANIEL GONZALEZ CASTRO 0:24:57143 119 158 28.75CLUB CICLISTA RIAZOR 0:20:13148

CDM168 0:11:57 0:46:20 1:21:47DIEGO PÉREZ NAVEIRA 0:23:3254 157 154 25.91A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:20:35149

V1M207 0:14:23 0:45:15 1:21:49JOSÉ LUIS GARCIA RODRIGUEZ 0:22:12133 148 139 26.53TRISADA 0:20:37150

V1M198 0:14:02 0:43:23 1:22:49MANUEL SANMARTÍN MALVÁREZ 0:25:25123 142 161 27.66CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:21:38151

V2M230 0:13:47 0:46:07 1:23:02ARTURO LOPEZ LAGO 0:23:08113 154 149 26.02CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:21:50152

CDM167 0:12:01 0:49:11 1:23:07ALEJANDRO MANEIROS RODRIGU 0:21:5655 165 130 24.4A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:21:55153

ABM190 0:14:09 0:46:51 1:23:17JESUS FERNANDEZ RICO 0:22:18129 159 141 25.62CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:22:05154

CDM169 0:10:20 0:48:56 1:23:37MARTIN LOPEZ FRANCO 0:24:2116 164 155 24.52CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:22:25155

ABM187 0:15:55 0:45:48 1:23:43FERNANDO GARCIA - CARPINTER 0:22:01161 150 133 26.21CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:22:31156

ABM182 0:15:29 0:45:49 1:24:10ALBERTO SOTO 0:22:53155 151 146 26.19NOSPORTLIMIT 0:22:59157

V3M231 0:14:27 0:43:33 1:24:14FERNANDO HUELIN TRILLO 0:26:14135 143 166 27.56CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:23:02158

ABM194 0:15:53 0:46:57 1:24:36FRANCISCO DIAZ FERNANDEZ 0:21:47159 160 126 25.56CLUB CICLISTA VILALBA-AS P 0:23:25159

V1M203 0:12:50 0:48:27 1:25:43MANUEL DURO GONZÁLEZ 0:24:2684 163 156 24.77CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:24:31160

ABM189 0:14:59 0:46:08 1:25:48ALEJANDRO BLANCO BLANCO 0:24:43147 155 157 26.02CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:24:37161

V1M211 0:15:21 0:45:50 1:26:07PABLO JOSÉ PAZOS HERNÁNDEZ 0:24:57154 152 159 26.19CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:24:55162

V1M219 0:15:39 0:50:07 1:26:16ROBERTO VENTUREIRA DOPICO 0:20:30156 167 88 23.94A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:25:04163

V1M213 0:18:19 0:46:19 1:27:57OLIVER GRAÑA PEREZ 0:23:21173 156 151 25.92C. NATACIÓN CEDEIRA MUEB 0:26:45164

V1M205 0:15:06 0:50:00 1:28:08ALEJANDRO RODRÍGUEZ LORENZ 0:23:02149 166 147 24NOSPORTLIMIT 0:26:56165

V1M215 0:16:25 0:47:25 1:29:21ROBERTO PICOS FONTICOBA 0:25:32166 162 162 25.31CLUB CICLISTA RIAZOR 0:28:09166

V1M208 0:14:31 0:50:36 1:34:04JESUS BARRAL DIEZ 0:28:57136 168 170 23.72CLUB CICLISTA RIAZOR 0:32:52167

ABM186 0:17:57 0:53:37 1:37:27MARTÍN BRAIS CRESPO RODRIGU 0:25:54170 169 164 22.38CLUB CICLISTA RIAZOR 0:36:15168

V1M202 0:19:37 0:55:13 1:38:05OSCAR REGAL GONZALEZ 0:23:17176 171 150 21.74CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:36:54169

ABM195 0:18:14 0:53:56 1:39:58VICTOR MANUEL VILAR REINA 0:27:50172 170 168 22.25A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:38:47170

V1M220 0:20:43 0:55:42 1:42:31JOSE FRANCISCO SUAREZ NUÑEZ 0:26:07177 172 165 21.55NOSPORTLIMIT 0:41:19171

V1M201 0:23:05 0:59:51 1:55:30JUAN FERNANDEZ GONZALEZ 0:32:36178 173 172 20.06CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:54:18172

ABM176 ENRIQUE VÁZQUEZ PEÑAMARÍA KURAIDQ ACORTAR PERCORRIDO CARREIRA A PE
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CDM28 0:10:00CRISTIAN BRAVO CONDE 14  CLUB NATACIÓN LICEONF

CDM29 0:11:00JUAN REJAS GABEIRAS 36  TRIATLÓN FERROLNF

CDM30 0:10:46 0:37:27DANIEL RIOS GRAÑA 25 46  32.05CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

ABM49 0:13:37ROMAN SANCHEZ FERNANDEZ 109  TRISADANF

CDM165 0:11:50ROI BLANCO RODRÍGUEZ 50  A. D. NÁUTICO DE NARÓNNF

ABM185 0:16:02RAMÓN MORGADE VIÑAS 163  NOSPORTLIMITNF

SUB23M3 ALBERTO CASTIÑEIRA FIGUEROA  TRIATLÓN ARTEIXONP

ABM8 IAGO LORENZO SOTO  A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LNP

SUB23M40 RAÚL GARCÍA AGRA  ARCADE INFORHOUSE SANTINP

ABM61 MIGUEL CASTRO RAMOS  ASOCIACIÓN DEPORTIVA MENP

ABM62 ALBERTO VÁZQUEZ OTERO  ARCADE INFORHOUSE SANTINP

ABM77 ROBERTO COCA ARIAS  CORREDORES DO MIÑONP

ABM94 AGUSTIN SOUSA GONZALES  NOSPORTLIMITNP

V1M102 CARLOS COIRA LOJO  TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENNP

V1M111 PABLO SANJURJO POVEDA  TRIATLÓN FERROLNP

V2M122 JOSE ANDRES ALDREY VARELA  CLUB TRIATLÓN CORUÑANP

V1M204 TOMAS COELLO PENA-MANSO  CLUB CICLISTA RIAZORNP

V1M216 RUBÉN BLANCO DIAZ  A. D. NÁUTICO DE NARÓNNP
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6 1 Inscritos : 191

LUIS COIRA- DTXurado

da

Competición
ARTURO LOPEZ- FEGATRI

 AMANDO GUERRERO-CLUB NARON

12

LUIS COIRA

NURIA BRAGE

NURIA BRAGE

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XVII TRÍATLON CIDADE DE FERROL

FERROL SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 5 de agosto de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 3 voltas

Remataron : 172

Temperatura exterior: 21 ºC

 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: permitido

CATEGORIAS MASCULINA

Distancia

PROBA CLASIFICATORIA PARA O CAMPIONATO GALEGO 2017

CADETES MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

19 0:09:55 0:37:20 1:06:06ESTEBAN BASANTA FOUZ 0:18:537 39 28 32.15CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:04:54 1

12 0:10:23 0:37:55 1:06:29JAVIER PENA CUESTA 0:18:1217 69 13 31.66CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:17 2

20 0:09:48 0:36:58 1:06:47JORGE GONZÁLEZ MARIÑO 0:20:013 23 75 32.46CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:05:35 3

23 0:11:49 0:36:54 1:07:07MIGUEL BENAVENT DE LA FUENTE 0:18:2548 22 19 32.53A.D. TRIATLÓN OLEIROS 0:05:55 4

22 0:10:52 0:37:19 1:07:19LEO SUAREZ URRUZOLA 0:19:0929 35 39 32.17ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:06:07 5

14 0:09:56 0:37:56 1:08:33JORGE MORADO RUIZ 0:20:4210 70 96 31.65TRIATLÓN FERROL 0:07:21 6

33 0:11:42 0:37:48 1:08:33YAGO SUÁREZ GUTIERREZ 0:19:0444 64 33 31.75TRIATLÓN FERROL 0:07:21 7

34 0:10:46 0:39:55 1:09:48YAGO FERNÁNDEZ ESPIÑEIRA 0:19:0823 98 37 30.07A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:08:36 8

32 0:11:47 0:38:19 1:11:03JESUS OTERO LESTÓN 0:20:5946 78 104 31.32ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:09:51 9

16 0:11:09 0:38:10 1:12:25NORDES VENTUREIRA FERNANDEZ 0:23:0739 73 148 31.45A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:11:14 10

25 0:12:25 0:39:54 1:14:23ELOY VILLANUEVA RICO 0:22:0564 97 135 30.08A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:13:11 11

24 0:10:54 0:38:01 1:14:46MARTÍN CASAL MOURELOS 0:25:5234 71 163 31.57TALLERES DAVID TRIATLÓN COMP 0:13:34 12

17 0:12:08 0:42:18 1:15:03MARCO PULZONI MOSQUERA 0:20:3858 130 95 28.37ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:13:52 13

27 0:10:51 0:43:03 1:17:17JORGE CARREIRA POSADA 0:23:2427 138 152 27.88CLUB NATACIÓN LICEO 0:16:05 14

15 0:13:05 0:43:02 1:18:07KERMAN ALONSO VICENTE 0:22:0196 137 132 27.89CLUB ACADEMIA CIVIL-CNSO TRIAT 0:16:55 15

31 0:10:51 0:46:25 1:19:02DUARTE MARTÍNEZ VIZOSO 0:21:4826 158 127 25.86A.D. TRIATLÓN OLEIROS 0:17:51 16

18 0:11:17 0:37:35 1:19:29DAVID CAMPOS FERNÁNDEZ 0:30:3842 53 171 31.94TRIATLÓN FERROL 0:18:18 17

26 0:11:06 0:46:57 1:23:05XAVIER RODRIGUEZ MUÑOZ 0:25:0238 161 160 25.56A.D. TRIATLÓN OLEIROS 0:21:54 18

21 0:11:11 0:45:53 1:25:51JOSÉ LUIS CRUZ BARRO 0:28:4840 153 169 26.16CLUB NATACIÓN LICEO 0:24:39 19

166 0:11:20 0:42:57 1:15:53JUAN REY OLVEIRA 0:21:3743 136 124 27.95CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:14:4220

168 0:11:57 0:46:20 1:21:47DIEGO PÉREZ NAVEIRA 0:23:3254 157 154 25.91A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:20:3521

167 0:12:01 0:49:11 1:23:07ALEJANDRO MANEIROS RODRIGUE 0:21:5655 165 130 24.4A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:21:5522

169 0:10:20 0:48:56 1:23:37MARTIN LOPEZ FRANCO 0:24:2116 164 155 24.52CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:22:2523

28 0:10:00CRISTIAN BRAVO CONDE 14  CLUB NATACIÓN LICEONF

29 0:11:00JUAN REJAS GABEIRAS 36  TRIATLÓN FERROLNF

30 0:10:46 0:37:27DANIEL RIOS GRAÑA 25 46  32.05CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

165 0:11:50ROI BLANCO RODRÍGUEZ 50  A. D. NÁUTICO DE NARÓNNF

JUNIOR MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

1 0:09:56 0:35:23 1:04:42JAVIER LLUCH PÉREZ 0:19:259 4 53 33.93CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:30 1

6 0:10:52 0:36:44 1:05:05IVÁN PUENTES BARCIA 0:17:3028 15 6 32.68TRIATLÓN FERROL 0:03:53 2

35 0:10:54 0:37:33 1:07:39ANTONIO SOUTO PRIETO 0:19:1432 50 42 31.97INDEPENDENTE 0:06:27 3

36 0:10:32 0:37:48 1:07:43ALBERTO TOMÉ BRANDÓN 0:19:2419 65 51 31.75A.D. FOGAR 0:06:31 4

37 0:10:43 0:37:40 1:09:53CARLOS GONZÁLEZ RIVAS 0:21:3120 59 120 31.87A.D. FOGAR 0:08:41 5

SUB-23 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

2 0:09:23 0:34:53 1:01:12LUIS MIGUEL VELASQUEZ RAMOS 0:16:571 1 3 34.4A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO   1

11 0:09:23 0:34:56 1:02:31CARLOS BRION SAMPEDRO 0:18:122 2 14 34.35CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:01:19 2

4 0:09:55 0:35:27 1:02:58ANDRÉS CENDÁN LLORENS 0:17:368 8 7 33.86CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:46 3
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9 0:09:59 0:35:18 1:03:23FEDERICO SCARABINO SAVECKI 0:18:0713 3 12 34TRIATLÓN ARTEIXO 0:02:11 4

10 0:09:52 0:36:45 1:03:36MARTÍN CARRERA COSTAS 0:16:594 18 4 32.66CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:02:24 5

45 0:10:53 0:37:27 1:06:15IGNACIO CASTRO SANTOS 0:17:5731 45 11 32.05ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:05:03 6

42 0:10:26 0:37:47 1:06:58BRAIS OTERO LESTÓN 0:18:4518 63 26 31.76ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:05:46 7

38 0:10:55 0:37:14 1:07:44PABLO PEDROSA PAZ 0:19:3635 32 59 32.24TRIATLÓN FERROL 0:06:33 8

41 0:10:45 0:37:23 1:07:51VICENTE PÉREZ SOLOVIEV 0:19:4422 42 62 32.1ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:06:39 9

39 0:12:28 0:37:02 1:08:13BRAIS IGLESIAS MACEIRA 0:18:4567 25 24 32.42ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:07:02 10

44 0:10:44 0:37:32 1:08:17ANXO LEMA SAAVEDRA 0:20:0121 49 74 31.97CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:07:05 11

43 0:09:58 0:37:45 1:08:35MIGUEL PIMENTEL PEREZ 0:20:5411 61 100 31.8NATACIÓN PABELLÓN OURENSE 0:07:24 12

47 0:12:36 0:37:39 1:08:59CARLOS JOSE CANDANO BELLO 0:18:4572 57 25 31.89TRIATLÓN FERROL 0:07:47 13

46 0:16:47 0:41:11 1:18:08JUAN PAZOS EIROA 0:20:10167 113 81 29.14TRIATLON P.C. RÍAS BAIXAS 0:16:56 14

171 0:14:04 0:40:12 1:13:42DIEGO BLANCO MARTÍNEZ 0:19:27125 101 54 29.86CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:12:3015

170 0:16:19 0:40:15 1:18:08CRISTIAN BLANCO AMADO 0:21:35165 102 121 29.82TRIATLÓN ARTEIXO 0:16:5616

3 ALBERTO CASTIÑEIRA FIGUEROA  TRIATLÓN ARTEIXONP

40 RAÚL GARCÍA AGRA  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGONP

VETERANOS 1 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

13 0:11:02 0:37:20 1:06:09FADY HOUT VARELA 0:17:4937 38 10 32.16CLUB NATACIÓN LICEO 0:04:58 1

101 0:12:42 0:36:42 1:07:56BERNARDO MAIZ BAR 0:18:3477 12 23 32.71ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:06:45 2

103 0:11:51 0:37:36 1:08:39OSCAR FERNANDEZ GONZALEZ 0:19:1351 54 41 31.93ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:07:27 3

99 0:12:29 0:36:52 1:09:24JOSE LUIS LAMOSO PORTASANY 0:20:0368 21 77 32.55TRIATLON P.C. RÍAS BAIXAS 0:08:13 4

113 0:12:46 0:37:21 1:09:30ANTONIO JOSÉ GARCÍA SOBRADO 0:19:2380 40 48 32.13CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:18 5

120 0:12:32 0:37:45 1:09:39JULIO TORRES DOMINGUEZ 0:19:2370 62 47 31.79S.D.CORRECAMINOS 0:08:28 6

109 0:12:45 0:37:22 1:10:08ROGELIO FERREIRA SÁNCHEZ 0:20:0179 41 73 32.12TRIATLÓN MOTOBIKE-GALAICO PO 0:08:56 7

106 0:12:16 0:37:17 1:10:27RUBEN PARDO NEBRIL 0:20:5561 34 101 32.19NOSPORTLIMIT 0:09:16 8

118 0:14:40 0:38:25 1:10:44GONZALO GONZÁLEZ PIÑEIRO 0:17:41138 80 8 31.25TRIATLON P.C. RÍAS BAIXAS 0:09:33 9

112 0:13:03 0:38:18 1:11:02XOSÉ CARLOS GONZÁLEZ AVIÓN 0:19:4393 77 61 31.34TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:09:51 10

115 0:12:57 0:37:33 1:11:04PEDRO VELASCO SUÁREZ 0:20:3690 51 94 31.97C.TRIATLÓN TRITALAVERA 0:09:53 11

107 0:12:47 0:37:27 1:11:49RAMÓN VALIÑAS MARTINEZ 0:21:3681 48 123 32.04TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:10:38 12

110 0:13:47 0:39:02 1:11:54FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 0:19:05114 84 34 30.74CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:10:42 13

105 0:13:54 0:38:03 1:11:59FRANCISCO REY PADIN 0:20:03119 72 76 31.55TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:10:47 14

119 0:13:33 0:38:22 1:12:11ENRIQUE VILA DIAZ 0:20:16108 79 83 31.28CLUB CICLISTA RIAZOR 0:10:59 15

114 0:15:13 0:38:57 1:13:06JUAN CARLOS GONZALEZ OROZCO 0:18:57151 83 30 30.81TRIATLÓN FERROL 0:11:55 16

100 0:13:44 0:39:19 1:13:54MIGUEL ÁNGEL GONZÁLEZ CAL 0:20:52112 89 99 30.53CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:12:42 17

108 0:15:13 0:39:13 1:14:10MARCOS CANEIRO CANEIRO 0:19:45152 87 63 30.6TRIATLÓN FERROL 0:12:58 18

116 0:14:33 0:41:13 1:15:44MANUEL LORENZO MEJUTO 0:19:59137 114 72 29.12CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:14:32 19

104 0:13:42 0:40:46 1:16:55PABLO ALEJO BRANCATI ALVES 0:22:28111 109 144 29.44TRI OURENSE 0:15:43 20

117 0:13:49 0:39:12 1:19:30JOSÉ MARÍA EIROA FEAL 0:26:29115 86 167 30.62TRIATLÓN FERROL 0:18:18 21

217 0:14:07 0:37:49 1:10:27FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTAN 0:18:32128 66 22 31.73CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:1522

224 0:14:25 0:37:36 1:12:11JOSE ANTONIO VEIGA MOSQUERA 0:20:11134 55 82 31.92ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:10:5923

218 0:11:50 0:39:37 1:14:00ENRIQUE RIVAS RODRÍGUEZ 0:22:3449 93 145 30.29ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:12:4924

209 0:14:02 0:40:39 1:15:36PEDRO PÉREZ GAGO 0:20:56124 108 103 29.53TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:14:2425

212 0:13:13 0:41:00 1:16:00LUÍS VILA ARIAS 0:21:48101 111 128 29.28CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:14:4926

197 0:12:25 0:42:04 1:16:30RAMÓN LUIS CARNOTA MÉNDEZ 0:22:0263 122 134 28.53NOSPORTLIMIT 0:15:1927

221 0:13:57 0:42:18 1:16:47JUAN MÉNDEZ LÓPEZ 0:20:33122 129 91 28.38TRISADA 0:15:3528

196 0:15:14 0:41:35 1:17:20FRANCISCO JAVIER CASTRELO CO 0:20:32153 118 89 28.86TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:16:0929

200 0:12:13 0:45:34 1:18:14HECTOR MARTÍNEZ FERNANDEZ 0:20:2860 149 87 26.34A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:17:0230

199 0:15:44 0:42:57 1:19:52RODRIGO LISTE FAYA 0:21:12157 135 110 27.95CLUB CICLISTA RIAZOR 0:18:4031

214 0:15:10 0:43:18 1:19:58MARCOS LAGO CASTRO 0:21:31150 140 119 27.72CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:18:4632

223 0:17:42 0:41:32 1:20:10ROBERTO FERNANDEZ ALONSO 0:20:56169 117 102 28.89TRI OURENSE 0:18:5833

206 0:16:10 0:41:56 1:20:21FRANCISCO JAVIER IGLESIAS PRA 0:22:17164 121 140 28.63ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:19:0934

225 0:18:23 0:42:06 1:20:23JOSE LUIS NAYA ORGEIRA 0:19:55174 124 70 28.51NOSPORTLIMIT 0:19:1135

222 0:15:05 0:44:19 1:20:39JOSÉ MARIA FERNANDEZ REY 0:21:16148 146 113 27.08TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:19:2736

210 0:15:48 0:42:43 1:20:41MARCOS OTERO LEDO 0:22:11158 133 137 28.09CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:19:2937

207 0:14:23 0:45:15 1:21:49JOSÉ LUIS GARCIA RODRIGUEZ 0:22:12133 148 139 26.53TRISADA 0:20:3738

198 0:14:02 0:43:23 1:22:49MANUEL SANMARTÍN MALVÁREZ 0:25:25123 142 161 27.66CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:21:3839

203 0:12:50 0:48:27 1:25:43MANUEL DURO GONZÁLEZ 0:24:2684 163 156 24.77CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:24:3140

211 0:15:21 0:45:50 1:26:07PABLO JOSÉ PAZOS HERNÁNDEZ 0:24:57154 152 159 26.19CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:24:5541

219 0:15:39 0:50:07 1:26:16ROBERTO VENTUREIRA DOPICO 0:20:30156 167 88 23.94A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:25:0442

213 0:18:19 0:46:19 1:27:57OLIVER GRAÑA PEREZ 0:23:21173 156 151 25.92C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBLES G 0:26:4543

205 0:15:06 0:50:00 1:28:08ALEJANDRO RODRÍGUEZ LORENZO 0:23:02149 166 147 24NOSPORTLIMIT 0:26:5644

215 0:16:25 0:47:25 1:29:21ROBERTO PICOS FONTICOBA 0:25:32166 162 162 25.31CLUB CICLISTA RIAZOR 0:28:0945

208 0:14:31 0:50:36 1:34:04JESUS BARRAL DIEZ 0:28:57136 168 170 23.72CLUB CICLISTA RIAZOR 0:32:5246

202 0:19:37 0:55:13 1:38:05OSCAR REGAL GONZALEZ 0:23:17176 171 150 21.74CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:36:5447

220 0:20:43 0:55:42 1:42:31JOSE FRANCISCO SUAREZ NUÑEZ 0:26:07177 172 165 21.55NOSPORTLIMIT 0:41:1948
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201 0:23:05 0:59:51 1:55:30JUAN FERNANDEZ GONZALEZ 0:32:36178 173 172 20.06CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:54:1849

102 CARLOS COIRA LOJO  TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RUNP

111 PABLO SANJURJO POVEDA  TRIATLÓN FERROLNP

204 TOMAS COELLO PENA-MANSO  CLUB CICLISTA RIAZORNP

216 RUBÉN BLANCO DIAZ  A. D. NÁUTICO DE NARÓNNP

VETERANOS 2 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

124 0:12:06 0:37:07 1:07:34ANDRES LOPEZ TORRES 0:18:2256 29 17 32.33TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:06:22 1

123 0:12:54 0:37:19 1:11:15JAIME CARRODEGUAS MARTÍNEZ 0:21:0286 37 106 32.16CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:10:03 2

121 0:12:48 0:39:52 1:13:48JOSE FERRACES REGUEIRO 0:21:0982 95 108 30.1TRIATLÓN FERROL 0:12:37 3

227 0:14:53 0:41:20 1:17:38MANUEL ANGEL PITA PEREIRA 0:21:27144 115 117 29.04TRIATLÓN FERROL 0:16:264

228 0:16:01 0:42:26 1:18:53JOSE MANUEL ALVAREZ RIVAS 0:20:27162 131 85 28.29TRIATLÓN MURALLA DE LUGO 0:17:425

226 0:14:07 0:43:50 1:19:10FEDERICO PORTO ARIAS 0:21:14127 144 112 27.39CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:17:586

229 0:14:44 0:41:45 1:21:25JOSE DANIEL GONZALEZ CASTRO 0:24:57143 119 158 28.75CLUB CICLISTA RIAZOR 0:20:137

230 0:13:47 0:46:07 1:23:02ARTURO LOPEZ LAGO 0:23:08113 154 149 26.02CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:21:508

122 JOSE ANDRES ALDREY VARELA  CLUB TRIATLÓN CORUÑANP

VETERANOS 3 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

231 0:14:27 0:43:33 1:24:14FERNANDO HUELIN TRILLO 0:26:14135 143 166 27.56CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:23:021
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3 0 Inscritos : 40

LUIS COIRA- DTXurado

da

Competición
ARTURO LOPEZ- FEGATRI

 AMANDO GUERRERO-CLUB NARON

1

LUIS COIRA

NURIA BRAGE

NURIA BRAGE

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XVII TRÍATLON CIDADE DE FERROL

FERROL SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 5 de agosto de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 3 voltas

Remataron : 36

Temperatura exterior: 21 ºC

 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: permitido

CLUBS FEMININA

Distancia

PROBA CLASIFICATORIA PARA O CAMPIONATO GALEGO 2017

 
TRIATLÓN FERROL 3:33:411

1:09:311 MELINA ALONSO ARADAS

1:11:022 ANA CARVAJAL HERRERA

1:13:093 PAULA HERRERO AGUIRRE

 
A. D. NÁUTICO DE NARÓN 3:42:592

1:10:241 SARA GUERRERO MANSO

1:14:122 NEREA GARCÍA BUSTO

1:18:233 TABATA SERRANO RODRIGUEZ

 
ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 3:55:543

1:14:351 CARLA CASTAÑO GARCIA

1:19:252 HELENA FERNÁNDEZ LAGO

1:21:543 ANTÍA GONZÁLEZ VILAS

 
CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 4:20:144

1:19:351 SILVIA DEIRA BARCALA

1:28:272 KATIA SENÍN GONZÁLEZ

1:32:133 RITA CABANELAS EIRAS

 
CLUB CICLISTA RIAZOR 4:48:035

1:31:341 ESTEFANIA ABELENDA POSE

1:35:072 VANESA NAVEIRA LÓPEZ

1:41:243 CRISTINA PINO AGUIRRE
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6 1 Inscritos : 191

LUIS COIRA- DTXurado

da

Competición
ARTURO LOPEZ- FEGATRI

 AMANDO GUERRERO-CLUB NARON

12

LUIS COIRA

NURIA BRAGE

NURIA BRAGE

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XVII TRÍATLON CIDADE DE FERROL

FERROL SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 5 de agosto de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 3 voltas

Remataron : 172

Temperatura exterior: 21 ºC

 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: permitido

CLUBS MASCULINA

Distancia

PROBA CLASIFICATORIA PARA O CAMPIONATO GALEGO 2017

 
CIDADE DE LUGO FLUVIAL 3:09:471

1:02:081 ALEJANDRO ALVAREZ VAZQUEZ

1:02:582 ANDRÉS CENDÁN LLORENS

1:04:423 JAVIER LLUCH PÉREZ

 
ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 3:09:542

1:01:171 DIEGO PAZ SOBREIRA

1:02:222 ANTÓN RUANOVA FERNÁNDEZ

1:06:153 IGNACIO CASTRO SANTOS

 
CLUB NATACIÓN RIVEIRA 3:12:393

1:02:311 CARLOS BRION SAMPEDRO

1:03:362 MARTÍN CARRERA COSTAS

1:06:333 ANTONIO GOMEZ DORRIO

 
TRIATLÓN ARTEIXO 3:20:094

1:03:231 FEDERICO SCARABINO SAVECKI

1:08:152 HECTOR FERNANDEZ RABANAL

1:08:323 CESAR MONTES SANCHEZ

 
TRIATLÓN FERROL 3:20:595

1:05:051 IVÁN PUENTES BARCIA

1:07:442 PABLO PEDROSA PAZ

1:08:113 EDUARDO SAAVEDRA LAGARES

 
CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 3:22:566

1:07:031 ISMAEL GARCÍA CARBALLO

1:07:362 PABLO CABANELAS EIRAS

1:08:173 ANXO LEMA SAAVEDRA

 
CLUB TRIATLÓN CORUÑA 3:26:207

1:06:371 JONATHAN MONTEAGUDO LEAL

1:08:292 ALEJANDRO BALSA CASTRO

1:11:153 JAIME CARRODEGUAS MARTÍNE

 
TRIATLON P.C. RÍAS BAIXAS 3:28:218

1:09:241 JOSE LUIS LAMOSO PORTASANY

1:09:252 JOSE ANTONIO GOLPE IGLESIAS

1:09:333 PABLO NOGUEIRA GONZÁLEZ

 
TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RUNNING 3:29:009

1:07:341 ANDRES LOPEZ TORRES

1:10:242 MANUEL DALMEIDA LÓPEZ

1:11:023 XOSÉ CARLOS GONZÁLEZ AVIÓN

 
A. D. NÁUTICO DE NARÓN 3:31:3310

1:09:481 YAGO FERNÁNDEZ ESPIÑEIRA

1:10:442 JOSU MIKEL GUTIÉRREZ RAMOS

1:11:023 JOSÉ MANUEL FERNÁNDEZ LÓPEZ

 
CLUB NATACIÓN LICEO 3:32:5811

1:06:091 FADY HOUT VARELA

1:09:332 BORJA CANTO BAÑA

1:17:173 JORGE CARREIRA POSADA

 
A.D. TRIATLÓN OLEIROS 3:49:1312

1:07:071 MIGUEL BENAVENT DE LA FUENTE

1:19:022 DUARTE MARTÍNEZ VIZOSO

1:23:053 XAVIER RODRIGUEZ MUÑOZ

 
NOSPORTLIMIT 3:36:5613

1:09:591 CARLOS RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ

1:10:272 RUBEN PARDO NEBRIL

1:16:303 RAMÓN LUIS CARNOTA MÉNDEZ

 
CLUB CICLISTA RIAZOR 3:44:4714

1:12:111 ENRIQUE VILA DIAZ

1:12:462 FERNANDO MUIÑA FUENTES

1:19:523 RODRIGO LISTE FAYA

 
TRI OURENSE 3:48:3015

1:11:261 BRAIS RODRIGUEZ LOPEZ

1:16:552 PABLO ALEJO BRANCATI ALVES

1:20:103 ROBERTO FERNANDEZ ALONSO

 
CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 3:45:5316

1:10:561 BORJA CONEJERO JORDAN

1:13:422 DIEGO BLANCO MARTÍNEZ

1:21:163 CARLOS ENRIQUE GUTIÉRREZ GONZÁLEZ
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6 1 Inscritos : 191

LUIS COIRA- DTXurado

da

Competición
ARTURO LOPEZ- FEGATRI

 AMANDO GUERRERO-CLUB NARON

12

LUIS COIRA

NURIA BRAGE

NURIA BRAGE

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XVII TRÍATLON CIDADE DE FERROL

FERROL SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 5 de agosto de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 3 voltas

Remataron : 172

Temperatura exterior: 21 ºC

 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: permitido

CLUBS MASCULINA

Distancia

PROBA CLASIFICATORIA PARA O CAMPIONATO GALEGO 2017

 
CLUB HÉRCULES TERMARIA 3:56:2117

1:16:401 JORGE BARATA ALONSO

1:19:452 ADRIÁN PÉREZ DIÉGUEZ

1:19:583 MARCOS LAGO CASTRO

 
TRISADA 3:57:0318

1:16:471 JUAN MÉNDEZ LÓPEZ

1:18:272 PABLO VILAS CABO

1:21:493 JOSÉ LUIS GARCIA RODRIGUEZ
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0 0 Inscritos : 18

LUIS COIRA- DTXurado

da

Competición
ARTURO LOPEZ- FEGATRI

 AMANDO GUERRERO-CLUB NARON

3

LUIS COIRA

NURIA BRAGE

NURIA BRAGE

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XVII TRÍATLON CIDADE DE FERROL

FERROL SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 5 de agosto de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira300 m. 10 Km. 2.5 Km.

1 volta 2 voltas 2 voltaS

Remataron : 15

Temperatura exterior: 21 ºC

 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA POPULAR FEMININA

Distancia

PROBA CLASIFICATORIA PARA O CAMPIONATO GALEGO 2017

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraP. Ciclismo

INF291 0:06:10 0:24:05 0:40:57CARLA FERNANDEZ CORBELLE 0:10:437 1 1 24.91CIDADE DE LUGO FLUVIAL   1

INF298 0:05:43 0:24:47 0:42:01MARIA DEL CARMEN JIMENEZ E 0:11:322 3 5 24.22TRIATLÓN FERROL 0:01:05 2

INF296 0:05:57 0:24:35 0:42:46INÉS GRAÑA GONZÁLEZ 0:12:154 2 8 24.42C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBL 0:01:49 3

CDF301 0:05:47 0:25:21 0:42:50SARA LOPEZ LOSADA 0:11:433 4 6 23.68A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:01:53 4

CDF300 0:05:18 0:28:44 0:45:18MAR FERREIRO REY 0:11:171 12 2 20.89A.D. TRIATLÓN OLEIROS 0:04:22 5

ABF302 0:07:19 0:26:54 0:45:35BÁRBARA GONZÁLEZ VILARIÑO 0:11:2310 8 4 22.32A.D. FEFEME TRIATLÓN DO MIÑ 0:04:38 6

ABF303 0:07:38 0:25:31 0:46:01MIREIA FERNÁNDEZ MACÍAS 0:12:5211 5 9 23.51LICENZA DE 1 DÍA 0:05:04 7

CDF299 0:07:39 0:25:39 0:46:18MICHELLE GONZALEZ FREIRE 0:13:0112 6 10 23.4A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:05:22 8

INF292 0:05:57 0:29:24 0:46:38LUCIA SANCHEZ GRANDAL 0:11:185 13 3 20.42C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBL 0:05:41 9

VF304 0:06:38 0:28:11 0:47:02HELIANA MARTÍNEZ ALONSO 0:12:149 10 7 21.3LICENZA DE 1 DÍA 0:06:05 10

CDF297 0:05:58 0:28:16 0:48:15IRENE CABEZAS COLINAS 0:14:026 11 13 21.23LICENZA DE 1 DÍA 0:07:18 11

INF290 0:06:14 0:27:55 0:48:29CARLOTA TEIJEIRO ÁLVAREZ 0:14:218 9 14 21.5TRIATLÓN FERROL 0:07:33 12

VF305 0:08:29 0:26:47 0:49:09SONIA GOMEZ NAYA 0:13:5515 7 12 22.41CLUB CICLISTA RIAZOR 0:08:13 13

VF307 0:07:44 0:31:06 0:52:33MARTA MARÍA FERNÁNDEZ-TAF 0:13:4413 14 11 19.3CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:11:36 14

VF306 0:08:06 0:33:22 0:57:43NOEMI ALVAREZ ALVAREZ 0:16:1714 15 15 17.99LICENZA DE 1 DÍA 0:16:47 15

INF293 MARTINA MANELA CONS GESTI  TRIATLÓN MOTOBIKE-GALAICO NP

INF294 ANDREA LOPEZ LOPEZ  C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBLNP

INF295 ELSA LOPEZ LOURIDO  C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBLNP
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0 0 Inscritos : 18

LUIS COIRA- DTXurado

da

Competición
ARTURO LOPEZ- FEGATRI

 AMANDO GUERRERO-CLUB NARON

3

LUIS COIRA

NURIA BRAGE

NURIA BRAGE

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XVII TRÍATLON CIDADE DE FERROL

FERROL SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 5 de agosto de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira300 m. 10 Km. 2.5 Km.

1 volta 2 voltas 2 voltaS

Remataron : 15

Temperatura exterior: 21 ºC

 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: permitido

CATEGORIAS POPULAR FEMININA

Distancia

PROBA CLASIFICATORIA PARA O CAMPIONATO GALEGO 2017

INFANTIL FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

291 0:06:10 0:24:05 0:40:57CARLA FERNANDEZ CORBELLE 0:10:437 1 1 24.91CIDADE DE LUGO FLUVIAL   1

298 0:05:43 0:24:47 0:42:01MARIA DEL CARMEN JIMENEZ EZ 0:11:322 3 5 24.22TRIATLÓN FERROL 0:01:05 2

296 0:05:57 0:24:35 0:42:46INÉS GRAÑA GONZÁLEZ 0:12:154 2 8 24.42C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBLES GAR 0:01:49 3

292 0:05:57 0:29:24 0:46:38LUCIA SANCHEZ GRANDAL 0:11:185 13 3 20.42C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBLES GAR 0:05:41 4

290 0:06:14 0:27:55 0:48:29CARLOTA TEIJEIRO ÁLVAREZ 0:14:218 9 14 21.5TRIATLÓN FERROL 0:07:33 5

293 MARTINA MANELA CONS GESTID  TRIATLÓN MOTOBIKE-GALAICO PONTNP

294 ANDREA LOPEZ LOPEZ  C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBLES GARNP

295 ELSA LOPEZ LOURIDO  C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBLES GARNP

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

301 0:05:47 0:25:21 0:42:50SARA LOPEZ LOSADA 0:11:433 4 6 23.68A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:01:53 1

300 0:05:18 0:28:44 0:45:18MAR FERREIRO REY 0:11:171 12 2 20.89A.D. TRIATLÓN OLEIROS 0:04:22 2

299 0:07:39 0:25:39 0:46:18MICHELLE GONZALEZ FREIRE 0:13:0112 6 10 23.4A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:05:22 3

297 0:05:58 0:28:16 0:48:15IRENE CABEZAS COLINAS 0:14:026 11 13 21.23LICENZA DE 1 DÍA 0:07:18 4

VETERANAS FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

304 0:06:38 0:28:11 0:47:02HELIANA MARTÍNEZ ALONSO 0:12:149 10 7 21.3LICENZA DE 1 DÍA 0:06:05 1

305 0:08:29 0:26:47 0:49:09SONIA GOMEZ NAYA 0:13:5515 7 12 22.41CLUB CICLISTA RIAZOR 0:08:13 2

307 0:07:44 0:31:06 0:52:33MARTA MARÍA FERNÁNDEZ-TAF 0:13:4413 14 11 19.3CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:11:36 3

306 0:08:06 0:33:22 0:57:43NOEMI ALVAREZ ALVAREZ 0:16:1714 15 15 17.99LICENZA DE 1 DÍA 0:16:47 4
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1 1 Inscritos : 58

LUIS COIRA- DTXurado

da

Competición
ARTURO LOPEZ- FEGATRI

 AMANDO GUERRERO-CLUB NARON

12

LUIS COIRA

NURIA BRAGE

NURIA BRAGE

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XVII TRÍATLON CIDADE DE FERROL

FERROL SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 5 de agosto de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira300 m. 10 Km. 2.5 Km.

1 volta 2 voltas 2 voltaS

Remataron : 44

Temperatura exterior: 21 ºC

 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA POPULAR MASCULINA

Distancia

PROBA CLASIFICATORIA PARA O CAMPIONATO GALEGO 2017

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

INM238 0:05:43 0:23:07 0:38:54ALEJANDRO RODRÍGUEZ RILO 0:10:052 8 10 25.96TRIATLÓN FERROL   1

INM244 0:06:10 0:23:07 0:38:55HUGO PRIDA LOBELOS 0:09:395 7 2 25.97TRIATLÓN FERROL 0:00:02 2

INM246 0:06:22 0:23:12 0:40:00BRAIS MOSQUERA ALVARADO 0:10:277 9 17 25.87LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓN 0:01:07 3

SUB23M259 0:08:30 0:22:25 0:40:37DAVID SANCHEZ DIAZ 0:09:4234 3 3 26.77CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:44 4

VM281 0:07:55 0:22:21 0:40:43JAVIER ÁNGEL GÓMEZ ARIAS 0:10:2828 1 18 26.86LICENZA DE 1 DÍA 0:01:50 5

VM287 0:06:55 0:22:55 0:40:56PABLO CURRÁS PAREDES 0:11:0812 6 24 26.2LICENZA DE 1 DÍA 0:02:03 6

VM285 0:08:54 0:22:52 0:40:59MANUEL LEIRACHA  VALENTIN 0:09:1337 5 1 26.24TRIATLÓN FERROL 0:02:06 7

INM243 0:05:57 0:24:51 0:41:06LUCAS PENA CUESTA 0:10:194 22 12 24.15CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:13 8

ABM269 0:07:55 0:23:23 0:41:08DANIEL LOUREIRO AMENEIROS 0:09:5027 11 5 25.66LICENZA DE 1 DÍA 0:02:15 9

INM240 0:06:34 0:23:42 0:41:09LUCAS LÓPEZ MENÉNDEZ 0:10:5311 16 21 25.32A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:02:16 10

JNM258 0:05:50 0:23:27 0:41:16DANIEL SANTALLA GARCIA 0:12:003 13 32 25.6TRIATLÓN FERROL 0:02:23 11

ABM275 0:09:05 0:22:30 0:41:17ALBERTO CANEIRO CANEIRO 0:09:4340 4 4 26.68TRIATLÓN FERROL 0:02:23 12

INM237 0:07:11 0:24:25 0:41:29IGANCIO DÍAZ-CANEJA PÉREZ CO 0:09:5317 20 7 24.58CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:02:35 13

ABM271 0:08:22 0:23:14 0:41:35RUBEN JOSE LOPEZ FERNANDEZ 0:10:0031 10 9 25.83LICENZA DE 1 DÍA 0:02:41 14

VM280 0:07:44 0:23:29 0:41:36FERNANDO BOUZON OTERO 0:10:2423 14 16 25.56TRISADA 0:02:43 15

ABM274 0:07:08 0:24:09 0:41:40FRANCISCO ANTONIO ALVAR DA 0:10:2415 17 14 24.84LICENZA DE 1 DÍA 0:02:47 16

ABM267 0:09:36 0:22:24 0:41:56DAVID MARTÍNEZ LEIRAS 0:09:5743 2 8 26.8LICENZA DE 1 DÍA 0:03:03 17

CDM253 0:05:15 0:25:47 0:42:35JUAN FRANCISCO PEREZ PEREZ 0:11:341 26 30 23.27LICENZA DE 1 DÍA 0:03:42 18

INM232 0:06:16 0:25:52 0:42:40RUBÉN MORADO RUIZ 0:10:336 27 19 23.21TRIATLÓN FERROL 0:03:47 19

VM284 0:07:49 0:23:36 0:42:45JOSE MANUEL GUTIÉRREZ DIAZ 0:11:2125 15 28 25.43TRIATHLON FESTIVAL CLUB 0:03:52 20

CDM255 0:07:18 0:23:24 0:42:56CARLOS PEDROSA PAZ 0:12:1518 12 34 25.65TRIATLÓN FERROL 0:04:03 21

INM233 0:08:24 0:24:12 0:42:59IVAN MAROÑO PASCALIN 0:10:2432 18 15 24.8CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:04:06 22

ABM261 0:06:56 0:24:14 0:43:23AGOSTIÑO REIGOSA LOMBAO 0:12:1413 19 33 24.77LICENZA DE 1 DÍA 0:04:30 23

JNM257 0:07:02 0:26:35 0:43:50ÓSCAR LORENZO FRAILE 0:10:1414 31 11 22.58TRISADA 0:04:57 24

CDM250 0:07:30 0:26:34 0:43:55RAUL PEREIRAS GARCIA 0:09:5219 30 6 22.59LICENZA DE 1 DÍA 0:05:02 25

ABM262 0:06:31 0:26:38 0:44:05PEDRO GARCIA MORENO 0:10:5710 33 22 22.53LICENZA DE 1 DÍA 0:05:12 26

VM277 0:09:00 0:25:02 0:44:20FRANCISCO ALFARO MORA 0:10:2038 23 13 23.98LICENZA DE 1 DÍA 0:05:27 27

CDM256 0:07:35 0:25:36 0:44:22GUILLERMO LAZARO FERNANDE 0:11:1220 25 27 23.44LICENZA DE 1 DÍA 0:05:29 28

ABM268 0:07:10 0:26:36 0:44:31THOMAS JEAN MARIE HUBE JOZ 0:10:4616 32 20 22.57LICENZA DE 1 DÍA 0:05:38 29

ABM260 0:08:52 0:24:36 0:44:38RICARDO FERNANDEZ GARCIA 0:11:1036 21 25 24.39MONTEPENARUBIA RUNNING 0:05:45 30

ABM272 0:07:41 0:25:31 0:46:26ANGEL PRADO ALONSO 0:13:1422 24 41 23.52ATLETISMO BAIONA 0:07:32 31

INM239 0:06:24 0:27:38 0:46:52HUGO TAIBO GARCIA 0:12:508 39 38 21.71ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:07:59 32

VM276 0:08:37 0:27:15 0:47:16PEDRO BELLO GARCIA 0:11:2535 37 29 22.02LICENZA DE 1 DÍA 0:08:23 33

INM236 0:06:25 0:27:14 0:47:26ALEJANDRO MONTES LALE 0:13:489 36 42 22.04A.D. TRIATLÓN OLEIROS 0:08:33 34

INM241 0:08:04 0:27:03 0:47:38LUCA JOVE MUÍÑOS 0:12:3230 34 37 22.19A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:08:45 35

ABM273 0:09:42 0:25:58 0:47:39FRANCISCO JOSÉ CASTIÑEIRA V 0:11:5945 28 31 23.11LICENZA DE 1 DÍA 0:08:45 36

INM235 0:07:51 0:28:37 0:47:39MARCOS RODRÍGUEZ GARCÍA 0:11:1226 40 26 20.98A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:08:45 37

ABM265 0:09:21 0:26:11 0:47:53XABIER RIVAS MARTÍNEZ 0:12:2242 29 35 22.92A.D. ECOSPORT TRIATLÓN AL 0:09:00 38

ABM266 0:08:25 0:27:05 0:48:30BORJA VENTURA RODRÍGUEZ 0:13:0233 35 39 22.17LICENZA DE 1 DÍA 0:09:37 39

CDM251 0:07:39 0:28:58 0:49:01ANXO PITA LOPEZ 0:12:2521 41 36 20.72LICENZA DE 1 DÍA 0:10:08 40

VM286 0:08:02 0:27:38 0:49:47EMILIO JOSE GARROCHO DURAN 0:14:0829 38 43 21.72LICENZA DE 1 DÍA 0:10:54 41

VM279 0:09:40 0:31:12 0:51:55SERGIO PRIETO LOPEZ 0:11:0444 43 23 19.24LICENZA DE 1 DÍA 0:13:02 42
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

VM282 0:09:03 0:31:53 0:54:04ANGEL MONTERO FERNANDEZ 0:13:0839 44 40 18.82LICENZA DE 1 DÍA 0:15:10 43

VM283 0:07:48 0:33:40 0:57:44JAVIER TEIJEIRO GONZALEZ 0:16:1724 45 44 17.83LICENZA DE 1 DÍA 0:18:51 44

VM278 VÍCTOR MANUEL ROCA VÁZQUEZ LICENZA DE 1 DÍADQ ACORTAR PERCORRIDO CARREIRA A PE

ABM263 0:09:06 0:30:11IVAN HERVES GARCÍA 41 42  19.88LICENZA DE 1 DÍANF

INM234 TOMAS PRADA MAROÑO  CLUB HÉRCULES TERMARIANP

INM242 MARCOS GÓMEZ RILO  TRIATLÓN FERROLNP

INM245 BRUNO CASAS VILLADONIGA  C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBLNP

INM247 GABRIEL ERNESTO BONDY GARC  A.D. TRIATLÓN OLEIROSNP

CDM248 ANTÓN COBELO ALLEGUE  A. D. NÁUTICO DE NARÓNNP

CDM249 JAVIER PIÑÓN ARRIVI  C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBLNP

CDM252 MANUEL RIVEIRO LEONARDO  C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBLNP

CDM254 BRUNO LEIRACHÁ MAHÍA  TRIATLÓN FERROLNP

ABM264 SANTIAGO BLANCO GONZALEZ-C  OCEAN TRIATLÓNNP

ABM270 XAN XOSÉ SUÁREZ VILELA  LICENZA DE 1 DÍANP

VM288 JOSE MANUEL VAZQUEZ VARELA  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGONP

VM289 LUIS RAFAEL GONZALEZ VIZOSO  LICENZA DE 1 DÍANP
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1 1 Inscritos : 58

LUIS COIRA- DTXurado

da

Competición
ARTURO LOPEZ- FEGATRI

 AMANDO GUERRERO-CLUB NARON

12

LUIS COIRA

NURIA BRAGE

NURIA BRAGE

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XVII TRÍATLON CIDADE DE FERROL

FERROL SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 5 de agosto de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira300 m. 10 Km. 2.5 Km.

1 volta 2 voltas 2 voltaS

Remataron : 44

Temperatura exterior: 21 ºC

 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: permitido

CATEGORIAS POPULAR MASCULINA

Distancia

PROBA CLASIFICATORIA PARA O CAMPIONATO GALEGO 2017

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

INFANTIL MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

238 0:05:43 0:23:07 0:38:54ALEJANDRO RODRÍGUEZ RILO 0:10:052 8 10 25.96TRIATLÓN FERROL   1

244 0:06:10 0:23:07 0:38:55HUGO PRIDA LOBELOS 0:09:395 7 2 25.97TRIATLÓN FERROL 0:00:02 2

246 0:06:22 0:23:12 0:40:00BRAIS MOSQUERA ALVARADO 0:10:277 9 17 25.87LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓN 0:01:07 3

243 0:05:57 0:24:51 0:41:06LUCAS PENA CUESTA 0:10:194 22 12 24.15CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:13 4

240 0:06:34 0:23:42 0:41:09LUCAS LÓPEZ MENÉNDEZ 0:10:5311 16 21 25.32A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:02:16 5

237 0:07:11 0:24:25 0:41:29IGANCIO DÍAZ-CANEJA PÉREZ COL 0:09:5317 20 7 24.58CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:02:35 6

232 0:06:16 0:25:52 0:42:40RUBÉN MORADO RUIZ 0:10:336 27 19 23.21TRIATLÓN FERROL 0:03:47 7

233 0:08:24 0:24:12 0:42:59IVAN MAROÑO PASCALIN 0:10:2432 18 15 24.8CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:04:06 8

239 0:06:24 0:27:38 0:46:52HUGO TAIBO GARCIA 0:12:508 39 38 21.71ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:07:59 9

236 0:06:25 0:27:14 0:47:26ALEJANDRO MONTES LALE 0:13:489 36 42 22.04A.D. TRIATLÓN OLEIROS 0:08:33 10

241 0:08:04 0:27:03 0:47:38LUCA JOVE MUÍÑOS 0:12:3230 34 37 22.19A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:08:45 11

235 0:07:51 0:28:37 0:47:39MARCOS RODRÍGUEZ GARCÍA 0:11:1226 40 26 20.98A. D. NÁUTICO DE NARÓN 0:08:45 12

234 TOMAS PRADA MAROÑO  CLUB HÉRCULES TERMARIANP

242 MARCOS GÓMEZ RILO  TRIATLÓN FERROLNP

245 BRUNO CASAS VILLADONIGA  C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBLES GANP

247 GABRIEL ERNESTO BONDY GARCI  A.D. TRIATLÓN OLEIROSNP

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

CADETES MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

253 0:05:15 0:25:47 0:42:35JUAN FRANCISCO PEREZ PEREZ 0:11:341 26 30 23.27LICENZA DE 1 DÍA 0:03:42 1

255 0:07:18 0:23:24 0:42:56CARLOS PEDROSA PAZ 0:12:1518 12 34 25.65TRIATLÓN FERROL 0:04:03 2

250 0:07:30 0:26:34 0:43:55RAUL PEREIRAS GARCIA 0:09:5219 30 6 22.59LICENZA DE 1 DÍA 0:05:02 3

256 0:07:35 0:25:36 0:44:22GUILLERMO LAZARO FERNANDEZ 0:11:1220 25 27 23.44LICENZA DE 1 DÍA 0:05:29 4

251 0:07:39 0:28:58 0:49:01ANXO PITA LOPEZ 0:12:2521 41 36 20.72LICENZA DE 1 DÍA 0:10:08 5

248 ANTÓN COBELO ALLEGUE  A. D. NÁUTICO DE NARÓNNP

249 JAVIER PIÑÓN ARRIVI  C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBLES GANP

252 MANUEL RIVEIRO LEONARDO  C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBLES GANP

254 BRUNO LEIRACHÁ MAHÍA  TRIATLÓN FERROLNP

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

JUNIOR MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

258 0:05:50 0:23:27 0:41:16DANIEL SANTALLA GARCIA 0:12:003 13 32 25.6TRIATLÓN FERROL 0:02:23 1

257 0:07:02 0:26:35 0:43:50ÓSCAR LORENZO FRAILE 0:10:1414 31 11 22.58TRISADA 0:04:57 2

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

SUB-23 MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

259 0:08:30 0:22:25 0:40:37DAVID SANCHEZ DIAZ 0:09:4234 3 3 26.77CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:44 1

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

VETERANOS MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

281 0:07:55 0:22:21 0:40:43JAVIER ÁNGEL GÓMEZ ARIAS 0:10:2828 1 18 26.86LICENZA DE 1 DÍA 0:01:50 1

287 0:06:55 0:22:55 0:40:56PABLO CURRÁS PAREDES 0:11:0812 6 24 26.2LICENZA DE 1 DÍA 0:02:03 2

285 0:08:54 0:22:52 0:40:59MANUEL LEIRACHA  VALENTIN 0:09:1337 5 1 26.24TRIATLÓN FERROL 0:02:06 3
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280 0:07:44 0:23:29 0:41:36FERNANDO BOUZON OTERO 0:10:2423 14 16 25.56TRISADA 0:02:43 4

284 0:07:49 0:23:36 0:42:45JOSE MANUEL GUTIÉRREZ DIAZ 0:11:2125 15 28 25.43TRIATHLON FESTIVAL CLUB 0:03:52 5

277 0:09:00 0:25:02 0:44:20FRANCISCO ALFARO MORA 0:10:2038 23 13 23.98LICENZA DE 1 DÍA 0:05:27 6

276 0:08:37 0:27:15 0:47:16PEDRO BELLO GARCIA 0:11:2535 37 29 22.02LICENZA DE 1 DÍA 0:08:23 7

286 0:08:02 0:27:38 0:49:47EMILIO JOSE GARROCHO DURAN 0:14:0829 38 43 21.72LICENZA DE 1 DÍA 0:10:54 8

279 0:09:40 0:31:12 0:51:55SERGIO PRIETO LOPEZ 0:11:0444 43 23 19.24LICENZA DE 1 DÍA 0:13:02 9

282 0:09:03 0:31:53 0:54:04ANGEL MONTERO FERNANDEZ 0:13:0839 44 40 18.82LICENZA DE 1 DÍA 0:15:10 10

283 0:07:48 0:33:40 0:57:44JAVIER TEIJEIRO GONZALEZ 0:16:1724 45 44 17.83LICENZA DE 1 DÍA 0:18:51 11

278 VÍCTOR MANUEL ROCA VÁZQUEZ LICENZA DE 1 DÍADQ ACORTAR PERCORRIDO CARREIRA A PE

288 JOSE MANUEL VAZQUEZ VARELA  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGONP

289 LUIS RAFAEL GONZALEZ VIZOSO  LICENZA DE 1 DÍANP
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